
Seznam nepotřebného majetku KŘP-L - Majetek propadlý státu - 1.kolo                                                                         Př. č.1 k čj. KRPL-15293-6/ČJ-2018-1800IT-05

Majetek Typ Technický stav Hodnota
PC Comfor FE Značně opotřebený. 200,00 Kč
Notebook HP Pavilion DV5
Sluchátka s mikrofonem SPEEDLINK

Tablet iGET Family N7E/Android Tablet s vadnou baterií, která se při nabíjení zahřívá 100,00 Kč
Notebook Acer Aspire Značně opotřebený. Poškrábaný displey. 1 000,00 Kč            

Notebook MSI Značně opotřebený. Postrádá zdroj napájení. 400,00 Kč
PC Acutake Značně opotřebený, bez HDD 200,00 Kč

PC HEDY
Značně opotřebený PC, který je poškozený na čelní straně a přelepený 
izolační páskou,bez HDD. 600,00 Kč

Notebook s nabíječkou Asus N10N Značně opotřebený. Postrádá zdroj napájení.Bez HDD. 400,00 Kč

DVD přehrávač Proline
DVD přehrávač je značně opotřebený a má vadnou a vyteklou baterii, která 
zoxidovala elektroniku uvnitř přehrávače 50,00 Kč

Tiskárna Canon MG 2450 Pro  nepoužívání v tiskové hlavě zaschlá barva 100,00 Kč

PC ASUS
Značně opotřebovaný a výkonnostně nedostačující pro další využití,bez 
HDD 600,00 Kč

PC Nestabilní a výkonnostně nedostačující, bez HDD 200,00 Kč

PC LG PC je nestabilní a výkonnostně nedostačující pro další využití,bez HDD 300,00 Kč
Notebook Asus Vadná základní deska,bez HDD 500,00 Kč
Nabídková cena celkem 5 350,00 Kč

Značně opotřebený. Přehřívá se, výpíná se 700,00 Kč


